
UNIVERSITÉ

UNIVERSITÉ LYON III

JEAN MOULIN

ARRÊTÉ n° 24-086

Relatif aux candidatures aux élections des représentants des usagers au 
conseil de l'Institut universitaire de technologie de l’université Jean Moulin 

Lyon le 21 mars 2024

Le président de l'université Jean Moulin,

Vu le code de l'éducation, notamment le livre VII de sa troisième partie, relatif aux établissements 
d'enseignement supérieur, et en particulier les articles D. 719-1 et suivants ;

Vu l'arrêté n° 24-022 13 février 2024 portant organisation des élections des représentants des usagers 
au conseil de l'Institut universitaire de technologie de l'université Jean Moulin Lyon 3 ;

Vu l'avis favorable du comité électoral consultatif du 14 mars 2024,

ARRÊTE

Article 1er :

Les listes de candidats qui figurent en annexe du présent arrêté sont recevables et admises à participer 
aux élections des représentants des usagers au conseil de l'Institut universitaire de technologie de 
l'université Jean Moulin Lyon 3 le 21 mars 2024.

Article 2 :

Le directeur général des services de l'université Jean Moulin Lyon 3 est chargé de l'exécution du présent 
arrêté.

Le présent arrêté sera affiché sur les panneaux d'information de la direction des affaires juridiques et 
institutionnelles et publié sur le site intranet de l’université.

Fait à Lyon, le 14 mars 2024,

Le Président de l'université Jean Moulin Lyon 3

Éric CARPANO

Pntir le président de l'Unlversite

’ J Marc BON1NCH1 Page 1 sur 2



UNIVERSITÉ 
DE LYON

UNIVERSITÉ LYON III

JEAN MOULIN

Annexe n° 1

Les délégués de liste sont signalés par un « * ».

Liste de candidats déposée pour le département Carrières juridiques

4 Liste : « Un nouveau souffle pour notre IUT »

Rang Prénom Nom
1* NADAL Coline

2 TARARE Mathis

3 MOUHLI Amel

4 REVEL Gaspard

Liste de candidats déposée pour le département Gestion administrative et 
commerciale des organisations (GACO)

4- Liste :« REN'ART »

Rang Prénom Nom
1* FLORENT Félix

2 CAZALY Nastasia

3 BEN BRAHIM Aima ne

4 IV Lucie

Liste de candidats déposée pour le département Information et communication 
(Infocom)

4- Liste : « Les infocomères »

Rang Prénom Nom
1* MARIN Stella
2 LARZUL Matis
3 TAVITIAN-PASCUAL Maëva
4 MARCIANO Nathan

Page 2 sur 2


